109年度國內賽事現場穿線服務合作辦法
2020.5.22修訂
1、 合作主旨：為提供選手參加國內各級賽事更即時及更專業的服務，特於國內各賽事比賽期間於賽會現場設立球拍穿線服務。
二、合作期間：國內各級賽事比賽期間，服務時段由穿線廠商自訂，並於申請時提
    出。
三、穿線服務廠商須遵守下列事項：

１.有意提供穿線服務之廠商，需於欲提供服務之賽事抽籤日(以本會官方網站
   公告之競賽規程為準)前向本會提出申請，當有兩家以上廠商提出申請時，以提出最有利賽會贊助條件者為該賽事之合作對象。(協議制)
2. 於賽事期間全程或指定特定時段提供穿線服務，穿線服務廠商可視需求由專
   人收送球拍或於現場進行穿線服務，並由廠商負球拍保管之責。
3. 穿線服務廠商如於賽會現場提供穿線服務，需自行設置穿線機，並自行負擔
   設置服務攤位所衍生之相關費用。
4. 廠商提供穿線服務所收取的費用，一律不經由本會收取。任何延伸消費者糾紛，必須依法保障消費者權益。
5. 穿線服務費用以最高不超過新台幣300元（含稅）為原則(不含線材)。
6. 除穿線服務相關費用收取外，不得販售未經雙方同意之其他商品。
	109年度國內賽事現場穿線服務申請表

	申請單位
：

	欲提供服務之盃賽：

	服務時段：

	聯絡人：
	連絡電話：

	申請日期：